令和 6 年 6 月６日

中 学 校 長

監督・顧問 様

   学 校 法 人 狭 山 ヶ 丘 学 園

狭 山 ヶ 丘 高 等 学 校

校   長  小 川 義 男

野 球 部 長  佐 藤 銀 平

副 部 長   湯 澤 哲 士

監  督    熊 谷 昌 人

令和 6 年度 中学生練習体験会及び学校説明会の開催について（ご案内）

   向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動ならびに部活動におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、本校硬式野球部では、中学 3 年生を対象とした練習体験会を下記の通り実施いたします。

是非、多数のご参加をいただきたく、ご案内申し上げます。

記

   １ 日時  ：令和 6 年 7 月 23 日（火） 13：00～ ／ 8 月 3 日（土）  8：30～

               8 月 25 日（日） 13：00～ ／  9 月 22 日（日） 13：00～

               10 月 27 日（日） 13：00～  ／  11 月 23 日（日） 13：00～

          ＊大会日程の都合上、練習体験会を中止する場合もございます。その場合には

           こちらから連絡させていただき、別日への振り替えをお願いさせていただきます。

          ＊雨天の場合でも、屋内練習場で練習体験会を実施します。

   ２ 場所 ：狭山ヶ丘高校総合グラウンド（入間市宮寺 136－1）

         （Google マップで、「狭山ヶ丘高校硬式野球部」と検索すると表示されます）

         本校の総合グラウンドへは車で直接お越しいただけます。本校校舎とグラウンドは

         距離が離れております。ご注意ください。なお、練習体験会前に本校の学校見学説

         明会に参加される場合、本校に駐車場はございませんので、お近くのコインパーキ

         ングをご利用ください。

３申し込み：本校ホームページもしくは野球部 SNS（instagram、X）に掲載されている練習体験会

         申し込みフォームにて必要事項を入力・送信してください。

   ４持ち物 ：野球用具一式・室内シューズ・アップシューズ・水筒・各自軽食

         通知表など成績の分かるもの 等       ＊試合用ユニホームでご参加ください

５その他 ：ご不明な点は、学校（04－2962－3844）もしくは副部長湯澤（080－1350－5694）まで

      お問い合わせください。

以上